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Nie zauważył 
od razu
(Złotoryja) – W jednym z punktów ga-
stronomicznych nieznani sprawcy, wy-
korzystując chwilową nieuwagę osoby 
poszkodowanej, ukradli telefon komór-
kowy. Straty szacuje się na kwotę 800 zł. 

Siedziała 
na ławce
(Grodziec) – Nieznani sprawcy dokonali 
kradzieży torebki, którą osoba poszkodo-
wana pozostawiła na ławce.  Straty szacuje 
się na kwotę 200 zł.

Wwiercą się 
w agaty
(Złotoryja) – Po zerwaniu kłódki nieznani 
sprawcy dostali się do pomieszczenia go-
spodarczego znajdującego się na strychu 
budynku, skąd dokonali kradzieży wiertar-
ki, wkrętarki akumulatorowej oraz kolekcji 
kamieni szlachetnych. Straty szacuje się na 
kwotę 700 zł.

Włam po portfel 
(Olszanica) – Nieznani sprawy włamali się 
do samochodu, z którego ukradli portfel. 
Straty szacuje się na kwotę 700 zł.

Na podst. inf. mł. asp. Iwony Król-Szymajdy
oprac. (ask)

Jesienna akcja latem
(Złotoryja) – Mimo że w kalendarzu lato, 
w piątkowe popołudnie złotoryjscy strażacy 
interweniowali na pl. Matejki przy zdarze-
niu, które bardziej charakterystyczne jest 
dla pory jesiennej. W kamienicy doszło do 
dużego zadymienia, najprawdopodobniej 
przez nieszczelny przewód kominowy. 
Jeden z lokatorów rozpalił w piecu na par-
terze i dym pojawił się w lokalu na I piętrze. 
Mieszkańcy jeszcze przed przybyciem stra-
ży pożarnej sami ewakuowali się z budynku. 
Ratownicy wygasili w piecu i przewietrzyli 
w pomieszczeniach. Badanie detektorem 
substancji trujących i pirometrem nie wy-
kazało dodatkowych zagrożeń.

Ratujcie zboże!
(Łaźniki) – W piątek późnym wieczorem 
zapaliło się zboże na pniu. Pożar gasiły 
zastępy ze złotoryjskiej PSP oraz jednostek 
OSP z Wysocka i Prusic, które skierowały 
na płomienie 4 strugi wody. Akcja gaśnicza 
trwała ok. godziny. Spłonęło zboże na po-
wierzchni 2 ha, strażakom udało się jednak 
uratować przed ogniem kolejnych 50 ha 
upraw. Straty oszacowano na 7 tys. zł.

Plama z górki
(Podgórki) – Strażacy ze Złotoryi i Świe-
rzawy usuwali plamę z płynów eksploata-
cyjnych, która pojawiła się na drodze po 
kolizji samochodowej. Do zdarzenia doszło 
w sobotę przed południem.

Bach! z siodełka 
do rowu
(Kwiatów) – W sobotę wieczorem doszło 
do wypadku harleya-davidsona. Motocykl, 

którym  podróżowały dwie osoby, wjechał 
do rowu. Lekkich obrażeń doznała pasażer-
ka. Pierwszej pomocy udzieliły jej zastępy 
złotoryjskiej PSP i prusickiej OSP, które 
zabezpieczały akurat festyn charytatywny 
w sąsiednim Lubiatowie. Strażacy założyli 
kobiecie kołnierz ortopedyczny, chroniąc 
odcinek szyjny kręgosłupa, a także opatrzyli 
otarcia. Na miejscu pojawiła się również 
karetka pogotowia ratunkowego, ale nie 
było konieczności hospitalizacji. Straty 
oszacowano na 1 tys. zł.

Czarno 
na Zielonej
(Świerzawa) – W budynku wielorodzinnym 
na ul. Zielonej w sobotni wieczór zapaliła 
się nagromadzona w przewodzie komi-
nowym sadza. Interweniowali strażacy z 
miejscowej OSP i ze Złotoryi, którzy po 
przyjeździe na miejsce wygasili w piecu, 
wsypali do komina piach i zbili resztki 
sadzy kulą kominiarską. Dodatkowych 
zagrożeń nie było.

Oraj kto może!
(Zagrodno) – Na polu w pobliżu wsi w so-
botę wieczorem zapaliła się słoma po kom-
bajnie. Ogień objął ok. 1 ara powierzchni i 
nie rozprzestrzenił się dalej dzięki szybkiej 
reakcji osób pracujących na polu, które 
podjęły próbę ugaszenia płomieni i ciągni-
kiem oborały pożar. Pogorzelisko dogasili 
strażacy z miejscowej jednostki OSP i ze 
złotoryjskiej PSP. Straty oszacowano na 
500 zł.

Psy 
pomagały
(Rzeszówek) – Strażacy ze Złotoryi, Świe-
rzawy i miejscowej OSP, wspólnie z po-
licjantami, poszukiwali w sobotę w nocy 
zaginionej osoby. Przeszukano tereny 
rolne i leśne w pobliżu domu kobiety, ale 
bez rezultatu. Akcję przerwano ok. godz. 
4:30, kontynuował ją tylko zastęp ze spe-
cjalistycznej jednostki OSP we Wrocławiu, 
dysponującej szkolonymi do celów poszu-
kiwawczych psami. Kobieta została odnale-
ziona rano w niedzielę, w pobliżu swojego 
domu – żywa, jedynie wyziębiona.

Wracajcie, 
jeszcze olej
(Zagrodno) – Na drodze powiatowej 
w poniedziałkowy poranek doszło do 
wypadku renault laguny, które wjechało 
do przydrożnego rowu. Dwie osoby po-
dróżujące autem opuściły je o własnych 
siłach. Zabezpieczeniem miejsca kraksy 
zajęli się strażacy z miejscowej jednostki 
OSP i złotoryjskiej PSP, którzy udzie-
lili także pierwszej pomocy jednemu z 
podróżnych, zakładając kołnierz ortope-
dyczny na odcinek szyjny kręgosłupa. Na 
miejscu pojawiło się również pogotowie 
ratunkowe. Straty oszacowano na 1 tys. 
zł. Strażacy odjechali, ale już po chwili 
musieli wrócić na miejsce zdarzenia, gdyż 
podczas wyciągania laguny z rowu przez 
pomoc drogową doszło do wycieku płynów 
eksploatacyjnych na asfalt. Plamę usunięto 
przy pomocy sorbentu.

Było ściernisko, 
jest pogorzelisko
(Podolany) – W poniedziałek po południu 
zapaliła się na powierzchni 2 arów ściernia. 
Z ogniem walczyły zastępy złotoryjskiej 
PSP i prusickiej OSP, które ugasiły pożar 
dwiema strugami wody.

Żartowniś 
na nieużytku
(Stara Kraśnica) – W poniedziałkowy wie-
czór na nieużytkowanej powierzchni rolnej 
nieustalona osoba podpaliła pozostałości 
roślinne. Zagrożenie usunęli miejscowi 
ochotnicy, strażacy ze Świerzawy i złoto-
ryjskiej PSP.

Na podst. inf. mł. asp. 
Marcina Grubczyńskiego oprac. (as)

Na zakazie i podwójnym gazie
Policjanci ze złotoryjskiej drogówki zatrzymali dwóch kierowców, którzy ruszyli w drogę mimo decyzji o cofnięciu 
uprawnień do kierowania pojazdami. Dodatkowo jeden z nich był kompletnie pijany.

Pierwszy kierowca wpadł w ręce po-
licjantów w ubiegłą środę ok. godz. 

13. Podczas kontroli na ul. Legnickiej 
mundurowi wyczuli od kierowcy opla woń 
alkoholu. Okazało się, że 44-letni miesz-
kaniec Legnicy miał w organizmie ponad 
1,7 promila, a na dodatek prowadził pojazd 
pomimo zakazu.
   Kilka dni później, w sobotę o godz. 14.30, 
przy ul. Kościuszki, policjanci dokonali 
kontroli pojazdu tej samej marki. W tym 

przypadku kierowca także miał zakaz pro-
wadzenia samochodu. O dalszym losie 33-
letniego mieszkańca powiatu złotoryjskiego 
zdecyduje sąd.
   Najsurowsza kara, jaka może spotkać kie-
rowców za zlekceważenie decyzji wydanej 
przez  starostę, wynosi 2 lata więzienia.
   Policja przypomina, że za prowadzenie 
pojazdu mechanicznego w stanie nietrzeź-
wości grozi kara nawet do 2 lat pozbawienia 
wolności i wysoka kara finansowa. Sąd w 

takich przypadkach orzeka również zakaz 
prowadzenia pojazdów mechanicznych. 
   Złotoryjska policja apeluje o rozsądek. 
Kierowcy, którzy decydują się wsiąść za 
kółko, będąc pod wpływem alkoholu lub 
innych podobnie działających środków, w 
konfrontacji z prawidłowo poruszającymi 
się innymi uczestnikami ruchu drogowego 
mogą i często są przyczyną tragicznych w 
skutkach wypadków drogowych.

(ask)
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Żołnierze do broni, widzowie na „galerię”
Najpierw kanonada na murach miejskich, potem manewr czworoboku na stokach Wilkołaka, a na końcu regularna bitwa na złotoryjskiej starówce, 
którą stoczą wojska francuskie i broniący miasta Prusacy – już jutro i w sobotę czeka nas mnóstwo atrakcji związanych z piknikiem  
napoleońskim. Pamiętajmy jednak o ostrożności i przestrzeganiu zasad bezpieczeństwa, by nie doszło do żadnej tragedii.

Po raz drugi będziemy mieli w Złotoryi 
próbę rekonstrukcji wydarzeń histo-

rycznych z 1813 r., czyli okresu kampanii 
napoleońskiej na Śląsku. Po ulicach prze-

toczą się armaty, odbezpieczone zostaną 
karabiny, przemaszerują wojacy... Huk, 
dym z wystrzałów i okrzyki bitewne po-
niosą się między murami kamienic. Ale 
uwaga – widowisko będzie efektowne za 
sprawą czarnego prochu, którego będą uży-
wali rekonstruktorzy. Dlatego tak ważne 
jest, by zachować bezpieczną odległość od 
strzelających żołnierzy. Lepiej nie zbliżać 
się do lufy muszkietu na mniej niż 3 m, a 
w przypadku armaty najlepiej zachować 
dystans 10 m. – Rekonstruktorzy będą się 
ścierać ze sobą w wydzielonym płotkami 
obszarze. To tzw. czerwona strefa, do 
której widzom absolutnie nie można wcho-
dzić! – przestrzega Cezary Skała, pomysło-
dawca pikniku i jego główny organizator 
ze Stowarzyszenia Historycznego 3. Pułku 
Piechoty Legionu Irlandzkiego Cudzo-
ziemskiego. – Apelujemy o dyscyplinę i 
stosowanie się do pleceń pracowników 
formy ochroniarskiej.

Tak jak w roku ubiegłym, główną areną 
walk podczas sobotniej, popołudniowej 

bitwy o miasto będzie deptak pomiędzy 
górnym i dolnym Rynkiem. Widzowie będą 
mogli oglądać rekonstrukcję z podwyższo-
nego chodnika przy sklepie Nastolatka, a 
także zza barierek ustawionych u wylotu ul. 
Basztowej, przy restauracji Pod Zielonym 
Grzybkiem i na Skwerze Siedmiu Miesz-
czan (przy fontannie Górników). Publicz-
ność będzie więc zaledwie kilka metrów od 
wystrzałów. – Prosimy, by zadbać o uszy, 

zwłaszcza w przypadku dzieci, i wyposażyć 
się w zatyczki. I o to, by nie rzucać żadnych 
przedmiotów na pole bitwy – dodaje Cezary 
Skała.

Dodajmy, że wejście na „galerię” przy 
zachodniej pierzei w Rynku będzie 

możliwe tylko od strony ul. Solnej, przejście 
przez deptak będzie zamknięte.

Wojska napoleońskie wmaszerują na 
pole bitwy ul. Klasztorną i Bohate-

rów Getta Warszawskiego, z kolei pruskie 

– od dołu Rynku. – Można pomagać rekon-
struktorom w toczeniu armat pod górę – za-
chęca z uśmiechem pan Cezary, który prosi 
jednocześnie widzów o wyrozumiałość. 

– W trakcie bitwy będzie się dużo działo. 
W pewnym momencie trzeba będzie rozsu-
nąć barierki u wylotu Basztowej, by część 
rekonstruktorów mogła przejść przez Cho-
pina i Szkolną i zrobić manewr okrążający. 
Podobnie będzie na ul. Solnej. Prosimy, 
by nie wykorzystywać tego momentu i nie 

wchodzić poza barierki – tłumaczy.

Do stref zamkniętych nie będzie można 
również wchodzić w trakcie kanonady 

na tzw. dwumurze przy ul. Klasztornej oraz 
podczas czworoboku pod Wilczą Górą, gdzie 
teren potyczki będzie wyznaczony taśmami. 
Czworobok, czyli manewr obronny wyko-
rzystywany często w czasach napoleońskich, 
zrekonstruowany zostanie po raz pierwszy w 
dziejach Złotoryi, i to wg zapisów przekaza-
nych przez historyków. To będzie insceniza-
cja potyczki, do jakiej doszło po południu 27 
sierpnia 1813 r. podczas wycofywania wojsk 
francuskich pokonanych w wielkiej bitwie 
nad Kaczawą. 1,5 tys. Francuzów zostało 
otoczonych pod Wilkołakiem przez oddziały 
rosyjskie. Obrona trwała blisko 3 godziny, 
padło po obu stronach ok. 400 żołnierzy. – 
Wiemy, jak nazywali się dowódcy podczas 
tej potyczki, wiemy, jak przebiegała, posta-
ramy się ją odwzorować. To będzie bardzo 
dynamiczny układ, rekonstruktorzy będą się 
przesuwać po zboczu, będą strzelać armaty 
z różnych kierunków, dlatego widzowie dla 
własnego bezpieczeństwa powinni pozostać 
na drodze polnej nad hydrofornią, stamtąd 
walki będą doskonale widoczne – dodaje 
Skała.

Przypomnijmy, że w sobotę po zakoń-
czeniu bitwy na starówce będzie można 

wejść na teren obozu rozłożonego przy 
murach kościoła św. Jadwigi, w którym 
w weekend zamieszkają rekonstruktorzy. 
Obozowisko zbudowane zostanie na wzór 
XIX-wiecznego, z wyposażeniem zacho-
wującym charakter epoki (mundurami, na-
miotami, bronią, strojami mieszczańskimi, 
naczyniami).

Dodajmy też, że podczas sobotniej 
rekonstrukcji kwestę na Skwerze 

Siedmiu Mieszczan prowadzić będą zło-
toryjscy franciszkanie, którzy zbierają 
fundusze na remont przeciekającego dachu 
w klasztorze.

(as)
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Parking nie dla dzieci
Przy ulicy Hożej budowanych jest 10 nowych miejsc postojowych. Parking powstaje przy 
budynku nr 3. Wcześniej znajdował sie tam plac zabaw dla dzieci.

Złoty Samorodek 2016” to 
przedsięwzięcie debiutujące 

na arenie ogólnopolskiej wśród 
imprez filmowych. Realizowa-
ne przez Złotoryjski Ośrodek 
Kultury i Rekreacji przy współ-
pracy z burmistrzem Złotoryi 
oraz Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Dolnośląskiego, 
ma na celu prezentację dorobku 
twórczości filmowej dawnej i 
współczesnej oraz popularyzację 
dolnośląskiej sztuki filmowej. 
Konkurs festiwalowy ma cha-
rakter otwarty i jest przezna-
czony dla wszystkich twórców 
dolnośląskich, prezentujących 
w swoich filmach tematykę kul-
turową, związaną z regionem 
dolnośląskim. 
   Festiwal rozpocznie się 29 
września i potrwa 3 dni (do 1 
października). Widzowie będą 
mieli niepowtarzalną okazję obej-
rzeć niezwykłe dzieła zdolnych 
twórców, ale także wziąć udział 
w wydarzeniach towarzyszących 
festiwalowi. Zgłoszone do kon-
kursu filmy będą oceniane przez 
specjalnie powołaną komisję w 
trzech kategoriach: film fabular-
ny, film dokumentalny oraz film 
reklamowy. Prezentowane obrazy 
można podzielić na dwie katego-
rie: stworzone po 1945 roku i do 
2000 roku (kwalifikowane jako 
archiwalne) oraz wyprodukowa-
ne od 2001 do końca 2015 (jako 
współczesne). Tuż po uroczystej 
ceremonii otwierającej festiwal, 
która odbędzie się w czwartek 
w kinie Aurum, widzowie będą 
mogli przez 2 dni oglądać pre-

zentowane obrazy, w tym m.in. 
dobrze znaną naszej widowni 
„Opowieść złotoryjską” startują-
cą w konkursie na najlepszy film 
fabularny.
   Podczas ostatniego dnia impre-
zy, który będzie miał miejsce w 
sobotę, nastąpi uroczyste zakoń-
czenie festiwalu i wyróżnienie 
najlepszych obrazów oraz ich 
twórców. Oprócz nagród pienięż-
nych (3000 zł w każdej kategorii) 
twórcy otrzymają pamiątko-
we statuetki „Złoty Samorodek 
2016” przyznane w poszczegól-
nych kategoriach konkursowych. 
– Do festiwalu zakwalifikowano 
czternaście produkcji, w tym dwa 
filmy reklamowe, pięć fabular-
nych i siedem dokumentalnych. 
Wśród zgłoszonych filmów są też 
takie, które były już nagradzane. 
Cały czas prowadzone są jeszcze 
rozmowy z gośćmi festiwalu, 
m.in. znanymi aktorami, którzy 
będą jednocześnie jurorami – 
mówi Zbigniew Gruszczyński, 
dyrektor ZOKiR-u.
   Imprezie towarzyszyć mają 
wystawy polskiego plakatu filmo-
wego i sprzętu kinematograficzne-
go, a także spotkania autorskie z 
przedstawicielami kinematografii 
dolnośląskiej (aktorami, scenarzy-
stami, reżyserami) oraz prelekcje 
i wykłady. W ramach festiwalu 
odbędą się także warsztaty filmo-
we dla zainteresowanych adeptów 
sztuki i twórczości filmowej. Nie 
zabraknie także niespodzianek, 
które póki co utrzymywane są w 
tajemnicy.

(imp)

Dolny Śląsk okiem filmowców
Za niecałe dwa miesiące po raz pierwszy w historii Złotoryi 
odbędzie się Festiwal Filmów Dolnośląskich „Złoty Sa-
morodek 2016”. Z końcem września uczestniczący w nim 
filmowcy zaprezentują swoje filmy w trzech kategoriach, 
walcząc przy tym o cenne nagrody. 

CENY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH SPRZEDAWANYCH  
NA ZŁOTORYJSKIM TARGOWISKU W DNIU 17 sierpnia 2016 r.
 JABŁKA polskie – od 2,00 zł/kg
 CYTRYNY – od 14,50 zł/kg  CZOSNEK – od 1,00 zł/główka
 ORZECH włoski – od 7,00 zł/kg  JAJKA – od 35 gr/szt.
 OGÓREK polski gruntowy – od 2,90 zł/kg
 OGÓRKI szklarniane polskie – od 1,90 zł/kg 
 PIECZARKI zwykłe – od 7,50 zł/kg, prawdziwkowe – od 7,00 zł/kg
 KALAREPA – od 1,50 zł/szt. 
 ZIEMNIAKI polskie młode – od 0,80 zł/kg 
 CEBULA zwykła – od 1,80 zł/kg  SELER – od 4,50 zł/kg
 POMIDORY zwykłe – od 2,00 zł/kg; malinowe – od 4,50 zł/kg
 RZODKIEWKA – od 1,80 zł/pęczek  PATISONY – 5,50 zł/kg
 SAŁATA lodowa – od 3,90 zł/szt., masłowa – od 2,00 zł/szt.
 SZCZYPIOR – od 1,50 zł/pęczek  BURAKI – od 1,50 zł/kg
 MARCHEW – od 2,00 zł/kg  KAPUSTA polska od 1,00 zł/kg 
 KAPUSTA młoda – od 1,00 zł/szt., 
 FASOLKA szparagowa– od 4,50 zł/kg
 PIETRUSZKA korzeń – 7,50 zł/kg  PAPRYKA – od 3,00 zł/kg 
 RABARBAR – od 4,50 zł/kg  DYNIA – 2,80/kg
 KALAFIOR –  od 2,50 zł/kg  CUKINIA – od 2,50 zł/kg
 LUBCZYK – 2,50 zł/pęczek  CZEREŚNIA – 15,00 zł/kg
 SZCZAW – 2,50 zł/pęczek  BOTWINKA – od 2,50 zł/pęczek 
 SŁONECZNIK – 3,00 zł/szt.  MALINA – 4,50 zł/ pojemnik
 KUKURYDZA – 1,40 zł/szt.  ŚLIWKA – 3,80 zł/kg 
 WIŚNIA – 5,90 zł/kg  MORELA – od 9,80 zł/kg 
 JEŻYNA – 5,00 zł/pojemnik  TRUSKAWKA – od 12,00 zł/kg
 BRZOSKWINIA – 3,90 zł/kg
    

Inwestycja to reakcja Urzę-
du Miejskiego w Złotoryi na 

prośby mieszkańców, którzy od 
dłuższego czasu odczuwali brak 
miejsc dla swoich samocho-
dów. Prace prowadzone są przez 
pracowników interwencyjnych, 
którzy weszli na plac budowy w 
ubiegłym tygodniu.
– Może w końcu po przyjeździe z 
pracy będę mógł wieczorem bez 
problemu zaparkować – cieszy 
się jeden z mieszkańców bu-
dynku. – Nie mam samochodu, 
ale uważam, że te miejsca się 
przydadzą bardziej niż plac za-
baw, na którym nikt i tak się nie 
bawił, bo nic tam praktycznie 
atrakcyjnego nie było – dodaje 

drugi. Tej radości nie podzielają 
jednak wszyscy. – Teraz będą 
śmierdziały pod oknem spaliny 
i warczały silniki samochodów – 
żali się inna mieszkanka.
   A co na to wszystko najmłodsi 

lokatorzy, którzy stracili przecież 
plac zabaw? – Szkoda go, ale na 
szczęście z tyłu bloku mamy drugi 
i tam się bawimy – mówi spotkany 
przez nas siedmiolatek.

(ms) 
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Złotoryjski PUP zachęca do współpracy 

– nowy folder dla pracodawców
W swojej historii złotoryjski PUP współpracował z ponad trzema i pół tysiąca 
pracodawców z Polski i zagranicy. Dzięki budowaniu i rozwijaniu dobrych relacji 
możemy dziś zaoferować mieszkańcom naszego powiatu ponad sto ofert pracy 
i staży, a pracodawcom wsparcie w znalezieniu najlepszych pracowników. Aby 
wspomóc te procesy, dysponujemy całym arsenałem środków, kosztowych i 
bezkosztowych, z których mogą skorzystać zarówno osoby bezrobotne, osoby 
chcące zmienić swoje obecne zatrudnienie lub jeszcze się uczące, jak i praco-
dawcy. Z myślą o tej ostatniej grupie wydaliśmy właśnie folder informujący o 
naszych usługach, który można pobrać ze strony internetowej urzędu.
Urząd Pracy to nie tylko „słup” z ogłoszeniami o wolnych miejscach pracy. Dzięki 
usługom i instrumentom rynku pracy możemy nieść pracodawcom profesjonalne 
wsparcie m.in. z zakresu redagowania ofert pracy, ich upubliczniania, rekrutacji i 
selekcji personelu oraz najefektywniejszych możliwości wsparcia, pozostających w 
dyspozycji publicznych służb zatrudnienia. Co dla nas ważne, pracodawcy wysoko 
oceniają tę współpracę. Chcemy do tego grona zaprosić kolejne podmioty, dlatego też 
przygotowaliśmy folder, który pokazuje całe spektrum naszych możliwości: od realizacji 
ofert pracy aż po profesjonalne doradztwo i szkolenia dofinansowane z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego, dzięki którym swoje kwalifikacje mogą podnosić zarówno 
przedsiębiorcy, jak i ich pracownicy – mówi Krzysztof Frankowski, dyrektor PUP.
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Złotoryi udało się zbudować skuteczny system upu-
bliczniania ofert pracy. Te, które są zgłoszone bezpośrednio do nas, zamieszczamy na 
stronie urzędu: www.pup.zlotoryja.pl, na naszym profilu: facebook.com/ZlotoryjaCAZ, 
w „Gazecie Złotoryjskiej”, w gablocie informacyjnej w budynku przy al. Miłej 18 w 
Złotoryi oraz na stronie Miejskiego Banku Kadr w Złotoryi. Oznacza to, że składając 
ofertę w jednym miejscu pracodawca może liczyć na pomoc w jej profesjonalnym 
zredagowaniu oraz na to, że zostanie ona upubliczniona według potrzeb pracodawcy. 
W tym miejscu przypominamy, że większość ofert, które zostały zgłoszone w bieżą-
cym roku (stan na początek sierpnia), a było ich blisko 1200 (często obejmujących 
więcej niż jedno stanowisko pracy), ma charakter otwarty. Co oznacza, że mogą z 
nich korzystać również osoby niezarejestrowane w PUP.
Pracownicy PUP zachęcają do kontaktu i służą wsparciem, bez względu na to, czy 
pracodawca chce zatrudnić pracowników, skorzystać z jakiejś formy wsparcia lub 
wziąć udział w giełdzie czy targach pracy. Pierwszym krokiem do bliższej współpracy 
może być lektura tego niewielkiego folderu, w którym zawarte są podstawowe infor-
macje oraz zamieszczony kontakt do osób odpowiedzialnych, które chętnie doradzą, 
poinformują o szczegółach i pomogą w wypełnianiu dokumentów.
Zapraszamy na stronę internetową www.pup.zlotoryja.pl do zakładki „Informacje dla 
pracodawców”.

(TS)

Witajcie na œwiecie

Filip Mileszko ze Złotoryi, 
syn Justyny i Damiana, 

przyszedł na świat 
9 sierpnia z wagą 3.700 g 

i miarą 54 cm

Antoni Nowakowski 
ze Złotoryi, syn Magdaleny 

i Piotra, urodził się 8 sierpnia, 
ważąc 4 kg 

oraz mierząc 57 cm

Nadia Kondracka 
z Jastrzębnika, 

córka Malwiny i Krzysztofa, 
przyszła na świat 26 lipca, 

ważyła 3.050 g 
i mierzyła 52 cm

Emilia Dorożyńska 
ze Złotoryi, córka Dominiki 

i Mariusza, przyszła na świat 
15 sierpnia z wagą 2.950 g 

oraz miarą 53 cm
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Dobków pępkiem Europy
Dobków, urokliwa miejscowość na skraju gminy Świerzawy, znalazł się w gronie  
najlepszych w międzynarodowym konkursie o Europejską Nagrodę Odnowy Wsi 2016.

W tegorocznej edycji konkursu wzięły udział 24 miej-
scowości i samorządy. Zwycięzcą została gmina 

Fliess z Tyrolu w Austrii, na terenie której odbędzie się 
wręczenie nagród w kolejnej edycji konkursu (czyli w roku 
2018). Polska do rywalizacji zgłosiła dwie wsie: Kadłub 
(woj. opolskie) i właśnie Dobków, który może się poszczy-
cić zdobyciem tytułu wicemistrza Europy.
   W opinii organizatorów, Dobków pozostawił po sobie nie-
zwykle pozytywne wrażenie i dlatego została mu przyznana 
Europejska Nagroda Odnowy Wsi za całościowy, zrówno-
ważony i zgodny z motto konkursu rozwój wsi szczególnej 
jakości. Jak możemy przeczytać na stronie dolnośląskiego 
urzędu marszałkowskiego, jury oceniło tak wysoko Do-
bków za to, że (…) zachwyca wzorcową siecią celów i 
działań rozwojowych, które koncentrują się na ożywieniu 
łagodnej turystki, ochronie walorów krajobrazowych, 
zachowaniu starych rzemiosł i tradycyjnych umiejętności, 
wzmocnieniu kształtowania tożsamości i świadomości, jak 
również realizacji kreatywnych inicjatyw kulturalnych. 
Poprzez to skutecznie udaje się przyspieszyć rozwój go-
spodarczy miejscowości, wesprzeć zatrudnienie i uzyskać 
synergię, która jest źródłem dodatkowych, pozytywnych 
efektów. Za szczególnie inspirujące uważa się utworzenie 
ekomuzeum rzemiosła i architektury, jak również renowację 
starego gospodarstwa i jego przekształcenie w cieszące się 
dużym zainteresowaniem i często odwiedzane ekocentrum 
Sudecka Zagroda Edukacyjna, które stanowi multiplikator 
w procesie rozwoju. (…) Mieszkańcy Dobkowa, świadomi 
istniejących problemów, podejmują wyzwania, świadomi 
własnego potencjału, wykorzystują go w sposób wzorcowy 
dla zrównoważonego rozwoju swojej miejscowości.
   Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w pierwszej 
połowie września w Tihany na Węgrzech. Organizatorzy 

przewidzieli m.in. wystawę projektów uczestniczących w 
konkursie oraz liczne spotkania dające możliwość wymia-
ny doświadczeń ze wspólnotami wiejskimi z przeszło 30 
regionów Europy.
   Mieszkańcy Dobkowa cieszą się, że ich ciężka praca zo-
stała doceniona. – Ta nagroda to dla mieszkańców Dobkowa 
dowód na to, że jury dostrzegło efekty i ogrom społecznej 
pracy dużej grupy wolontariuszy, mieszkańców naszej miej-
scowości, którzy od lat aktywnie zmieniają własną rzeczy-
wistość, ale może słabo doceniają siłę własnej aktywności. 
Jest to także potwierdzenie słuszności działań podjętych 
w dziedzinie ochrony środowiska, chroniących nas przed 
szkodliwymi inwestycjami. To docenienie świadomości, że 
od dobrej kondycji środowiska naturalnego zależy jakość 
życia także nas, mieszkańców Dobkowa. Europejska Na-
groda Odnowy Wsi to potwierdzenie słuszności obranego 
kierunku i motywacja do dalszych działań – mówi Ewelina 
Rozpędowska ze Stowarzyszenia Dobków. 
   Cieszą się także włodarze gminy Świerzawy, w której 
wioska leży. Warto zaznaczyć, iż jest to największy polski 
sukces w historii konkursu, tym większe słowa uznania 
należą się mieszkańcom.

GZ: Czy nagroda jest dla was wielkim wyróżnieniem?
Zbigniew Mosoń, wiceburmistrz Świerzawy: – Zdecydowanie 
tak. Jak przyznali polscy jurorzy, jeszcze nigdy wieś z nasze-
go kraju nie zaszła tak wysoko, spełniając wszystkie kryteria. 
Polski Dobków trafił do pierwszej ligi z wsiami z Niemiec, 
Austrii i kilku innych krajów specjalizujących się w odnowie 
wsi i mających w tym zakresie długoletnie tradycje. 
Co ona oznacza dla Dobkowa i okolic? Promocję?
– Nagroda jest zwieńczeniem wieloletniego wysiłku miesz-
kańców i lokalnych liderów, a także bodźcem dla dalszego 
działania. Jest dowodem, że ich dotychczasowa praca miała 
sens. W sensie promocyjnym jest bez wątpienia okazją do 
pokazania atrakcyjności nie tylko wsi i gminy, ale całego 
regionu Gór i Pogórza Kaczawskiego. Oczywistym jest, że 
turyści przyjeżdżający do Dobkowa będą chcieli zwiedzić 
inne atrakcje w regionie. 
Czy łatwo jest uczynić wieś zauważalną dla całej Eu-
ropy?
– To bardzo trudne zadanie. Dobkowianie zapracowali 
na sukces przez kilkanaście lat. Należało także ich pracę 
pokazać na szerszym forum. I tu rola samorządu, który 
aktywnie włączył się w funkcjonowanie Sieci Najciekaw-
szych Wsi oraz w działalność Polskiego Stowarzyszenia 
Odnowy i Rozwoju Wsi. Spotkania w tych gremiach oraz 
doskonała współpraca z Wydziałem Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego 
wpłynęły na zgłoszenie kandydatury Dobkowa w konkur-
sie organizowanym przez ARGE. Pozostało wypełnienie 
aplikacji zgłoszeniowej, którą w znacznym stopniu pomogli 
nam przygotować Ewelina i Krzysztof Rozpędowscy, prze-
tłumaczenie wszystkich dokumentów i przyjęcie jurorów 
w Dobkowie. W wizycie komisji uczestniczyli liderzy 
wiejscy i przedstawiciele samorządu. Koszty tych prac 
przygotowawczych pokrył samorząd gminny. 
Komu należą się podziękowania?
– Przede wszystkim mieszkańcom ze szczególną rolą Ewe-
liny i Krzysztofa Rozpędowskich oraz aktywnych działaczy 
Ekomuzeum Dobków i organizacji pozarządowych z Do-
bkowa. Jako inwestor Sudeckiej Zagrody Edukacyjnej na 
ocenę zapracowało także Stowarzyszenie Kaczawskie.

Michał Sędrowicz

Sudecka Zagroda Edukacyjna
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Serdecznie podziękowania za ciepłą i miłą atmosferę oraz 

ogromną cierpliwość na nieustające pytania dzieci dla kina 

Aurum, Miejskiej Biblioteki Publicznej,  

Gabinetu Weterynaryjnego „Boliłapka”, sali zabaw dla dzieci 

„Figlowisko”, Centrum Informacji Turystycznej,  

Muzeum Złota, Straży Miejskiej,  

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,  

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej,  

Salonu Fryzjerskiego Justyna i Grzegorz Gap, Qubus Hotel, 

Klubu Seniora przy MOPS, Komendy Powiatowej Policji, 

Nadleśnictwa.
Zbigniew Gruszczyński 

– dyrektor Złotoryjskiego Ośrodka Kultury i Rekreacji

Zajęcia odbywały się od połowy 
lipca w każdy wtorek, środę 

i czwartek od godziny 10 do 14. 
– W tym roku przygotowaliśmy 
bardzo szeroką ofertę, oprócz 
różnego rodzaju turniejów, zabaw 
sportowych i zajęć plastycznych 
zaplanowaliśmy spotkania z re-
prezentantami różnych zawodów, 
którzy przybliżali dzieciom swoje 
interesujące profesje – mówi Ewa 
Siwik, animatorka Złotoryjskiego 
Ośrodka Kultury i Rekreacji, orga-
nizatora przedsięwzięcia.

   Program akcji „Lato w mieście” 
był tak opracowany, aby nawet w 
złą pogodę ok. 30 dzieci w wieku 
6-11 lat nie miało czasu na nudę. 
Dzieci uczestniczyły m.in. w se-
ansie filmowym w kinie Aurum, 
gdzie poznały rybkę Dory, oraz 
zobaczyły „od zaplecza” warsztat 
pracy kinooperatora. Uczestniczy-
ły w zajęciach pod hasłem „Jak 
bezpiecznie zwiedzać cyfrowy 
świat”, które odbywały się w 
złotoryjskiej książnicy: zapozna-

wały się z bezpiecznymi stronami 
internetowymi, obejrzały filmiki 
z serii „Owce w sieci” oraz sto-
czyły walkę z Sieciuchami w grze 
„Misja: Bezpieczny Internet”. Nie 
zabrakło też gier planszowych oraz 
rozwiązywania krzyżówek. Dzieci 
miały także możliwość poznania 
specyfiki pracy weterynarza, Mar-
ty Brzyskiej, która kształtowała 
postawy humanitarne w stosunku 
do zwierząt, uświadomiła dzie-
ciom, że zwierzęta, tak jak i ludzie, 
są żywymi istotami, które też cho-

rują i cierpią oraz wymagają po-
mocy i leczenia. Dzieci dokładnie 
obejrzały gabinet weterynaryjny i 
dowiedziały się m.in. o sposobach 
pielęgnacji zwierząt domowych, 
a także jak należy się zachować 
podczas kontaktu z niebezpiecz-
nym zwierzęciem. Oprócz tego 
dzieci poznały narzędzia medycz-
ne potrzebne do badania zwierząt 
oraz wzięły udział w konkursie ph. 
„Uśmiech pupila”.
   W trakcie trwania akcji Szkół-

ka Płukania Złota, działająca 
przy Muzeum Złota, zaprosiła jej 
uczestników do wspólnej nauki 
szukania w piasku cennego krusz-
cu. Ileż było radości i okrzyków, 
gdy został wypłukany i lśnił w 
słońcu złoty samorodek... Dzieci 
odwiedziły również siedzibę Stra-
ży Miejskiej, gdzie zapoznały się z 
pracą strażników oraz dowiedziały 
się, jak zachowywać się wobec 
agresywnego psa, jakie zadania 
wykonuje strażnik oraz poznały 
elementy umundurowania i ak-
cesoria niezbędne w pracy mun-
durowych. Wielką atrakcją było 
odwiedzenie pomieszczenia mo-
nitoringu miejskiego i przyjrzenie 
się znanym miejscom z zupełnie 
innej perspektywy.
   Jeden z dni okazał się bardzo 
gorący... za sprawą wizyty w 
komendzie Państwowej Straży 
Pożarnej w Złotoryi. Jak od środka 
wygląda samochód strażacki, w 
co ubrani chodzą strażacy i jak 
głośno wyje strażacka syrena – to 
tylko nieliczne pytania, na jakie 
maluchy otrzymały odpowiedzi. 
Dla najmłodszych przygotowano 
szereg atrakcji. Ogromne wra-
żenie na dzieciach robił widok 
sprzętu – ubrań, kasków, wozów 
ratowniczych i sprzętu służącego 
do gaszenia pożarów. Przez chwilę 
dzieciaki mogły poczuć się jak 
strażacy, przymierzając hełm czy 
wsiadając do samochodu strażac-
kiego. Strażacy zademonstrowali 
efektowny zjazd po rurze, a także 
sygnał dźwiękowy i świetlny wo-
zów strażackich.
   Niezwykle ciekawa okazała się 
także wizyta w Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej. Na 
miejscu dzieci dowiedziały się, 

że instytucja ta zajmuje się bada-
niem czystości wody i powietrza, 
kontrolą czystości różnych pla-
cówek (przedszkoli, szkół, szpi-
tali, stołówek szkolnych). Dzieci 
oglądały pomieszczenia i sprzęt, 
który wykorzystywany jest do 
różnorodnych badań. Wcieliły się 
również w rolę małych chemików: 
szukały bakterii i sprawdzały czy-
stość wody.
   Sierpień rozpoczął się wizytą 
w salonie fryzjerskim. Maluchy 
obserwowały i zadawały mnóstwo 
pytań. Każdy mógł zobaczyć, że 
praca fryzjera wymaga wiedzy i 
cierpliwości. Dużą niespodzianką 
dla dzieci była wizyta w hotelu 
Qubus. Dzieci poznały zasady 
savoir-vivre, a przy okazji wizyty 
uczestniczyły w wystawnym po-
częstunku oraz dowiedziały się, 
do czego służy każdy z elementów 
bogatej zastawy stołowej. Klub 
Seniora działający przy MOPS 
zaprosił dzieci na spotkanie z bajką 
ph. „Jaś i Małgosia – na wesoło”, 
zaś odwiedziny na Komendzie Po-

wiatowej Policji umożliwiły bliż-
sze poznanie pracy złotoryjskich 
policjantów. Dzieci dowiedziały 
się, kto to jest policjant dyżurny 
i czym się zajmuje. W czasie 
spotkania maluchy pobrały swoje 
odciski palców i dowiedziały się, 
na czym polega praca technika 
kryminalistyki: w jaki sposób za-
bezpiecza się ślady, po co robi się  
zdjęcia na miejscu zdarzenia…
   Ostatni dzień wakacyjnej przygo-
dy dzieci uczciły podczas wizyty 
w Nadleśnictwie w Złotoryi, którą 
rozpoczęły od przejścia ścieżki 
przyrodniczej, gdzie zapoznały 
się z tablicami informacyjnymi 
na temat funkcji i ochrony lasu. 
W trakcie rozmowy z leśnikami 
zadawały wiele pytań, wykazując 
dociekliwą i aktywną postawę 
badawczą. Na wszystkich czekał 
również poczęstunek w postaci 
pieczonej kiełbaski, którą każde 
dziecko mogło upiec samodziel-
nie, co dla wielu było nowym 
doświadczeniem. 

(ES)

Letni kalejdoskop
zawodów

Tydzień temu zakończyły się zajęcia prowadzone w ramach akcji „Lato w mieście 2016”,  
które wśród najmłodszych mieszkańców miasta cieszyły się dużą popularnością. Jeszcze 
nigdy dotąd do ośrodka kultury podczas wakacji nie przychodziło tyle dzieci, co w tym roku.

Eksperymenty w sanepidzie

Wizyta w „Boliłapce”
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Miss Łeby znad złotoryjskiego zalewu
Mamy w Złotoryi jedną z najładniejszych ratowniczek w Polsce! Martyna Czernatowicz, która w tegoroczne wakacje pilnuje bezpieczeństwa kąpiących się 
w złotoryjskim zalewie, w weekend zdobyła podczas konkursu piękności w Łebie tytuł Miss Internetu oraz Miss Publiczności.

Dla 18-letniej złotoryjanki 
był to pierwszy konkurs,  do 

którego w dodatku zgłosiła się 
przypadkiem. – Znalazłam  ogło-
szenie o konkursie w internecie 
i stwierdziłam: „co mi szkodzi 
spróbować”, więc wysłałam do 
organizatorów swoje zdjęcie – 
opowiada Martyna. Po tygodniu 
otrzymała telefon, że dostała się 
do finału i musi przyjechać do 
Łeby.  – Wiedziałam, że to strasz-
nie daleko. Zapytałam się taty, czy 
mnie zawiezie, a on zgodził się bez 
problemu – dodaje.
   Na gali, która odbyła się w sobo-

tę, do walki o tytuł najpiękniejszej 
stanęło 7 dziewczyn. Wszystkie 
prezentowały się w trzech strojach: 
wieczorowym, bikini oraz ubiorze 
wybranym przez organizatorów. 
Martyna postawiła na klasykę i 
„małą czarną”, która skradła serca 
publiczności. Zachwycona wi-
downia nagrodziła naszą piękność 
gromkimi brawami i… tytułem 
Miss Publiczności. Nie tylko na 
„żywo” złotoryjanka prezentowała 
się fenomenalnie. Oczarowała tak-
że internet, gdzie osób oddających 
na nią swój głos było ponad 2300, 
co zagwarantowało jej tytuł Miss 

Internetu. 
– Dziękuję wszystkim, którzy 
głosowali na mnie. Była to niesa-
mowita przygoda, poznałam wiele 
wspaniałych osób i cudownie 
spędziłam czas. Gdybym mogła, 
to jeszcze raz bym to powtórzyła. 
Na pewno nie był to mój ostatni 
konkurs – zapowiada uczennica 
klasy maturalnej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Złotoryi. 
   Teraz na złotoryjską miss, oprócz 
powrotu do szkoły, czeka także 
wycieczka do Chorwacji, którą 
wygrała w konkursie.

(imp)

Pozytywka na wakacje
Wakacyjne warsztaty językowo-artystyczne zorganizowało 
dla dzieci, nie tylko przedszkolnych, niepubliczne przed-
szkole Pozytywka w Złotoryi.

Wspominali  heroiczne 
czyny polskich żołnierzy
Wczoraj w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Złotoryi seniorzy uroczyście obchodzili Święto 
Wojska Polskiego.

36 uczestników z Klubu Seniora 
działającego przy złotoryjskim 

MOPS-ie, Środowiskowego Domu 
Samopomocy, Stowarzyszenia 
„Dzieci Wojny” oraz Związku 
Weteranów i Rezerwistów Woj-
ska Polskiego spotkało się, aby 
uroczyście upamiętnić 
jedno z największych 
zwycięstw oręża pol-
skiego, odniesione w 
1920 roku nad Sowie-
tami w Bitwie War-
szawskiej. Na wstępie 
uczestnicy wysłuchali 
historii wojska polskie-
go, po czym wspólnymi 
wierszami oraz piosen-
kami wypełniali kolejne 
minuty spotkania. Nie 
zabrakło także quizu 
na tematy wojskowe 
oraz „sprawdzianu” z 
historii w postaci pytań 

o najważniejsze daty w dziejach 
naszego kraju. Seniorzy, którzy z 
tym wyzwaniem poradzili sobie 
doskonale, po słodkim poczęstun-
ku oddali się wspomnieniom oraz 
opowieściom, którymi dzielili się 
między sobą. (imp)

Placówka postawiła sobie za 
cel, by wprowadzić dzieci w 

świat sztuki i kreatywnej zabawy, 
a przez to rozwinąć ich zdolności 
manualne i artystyczną wrażli-
wość. Poprzez liczne wycieczki, 
m.in. zwiedzanie manufaktury 
ceramiki w Bolesławcu, Sudeckiej 
Zagrody Edukacyjnej, Baszty 
Kowalskiej czy stadniny na Łysej 
Górze w uczestnikach warsztatów 
rozbudzona została ciekawość do 
otaczającego świata i kultury.
– Pozwoliło to dzieciom odnaleźć w 

sobie ukryte zdolności, nabyć nowe 
doświadczenia i umiejętności, takie 
jak np. jazda konna, własnoręczne 
wykonanie pizzy, projektowanie 
koszulek, malowanie na szkle. W 
naszej placówce dziecko staje się 
badaczem, odkrywcą, a w końcu 
twórcą, poszukuje przygód i bada 
świat – mówi dyrektorka Pozytyw-
ki Małgorzata Boryna. Uczestnicy 
warsztatów mieli też możliwość 
zapoznania się z kulisami pracy 
kina po projekcji filmu „Bardzo 
Fajny Gigant”. (i)

Martyna Czernatowicz (nr 2) 
podczas konkursu w Łebie

Na co dzień Martyna jest uczennicą ZSO, w wakacje pracuje jako ratownik nad 
zalewem w Złotoryi
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BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI ogłasza
I NIEOGRANICZONE PRZETARGI USTNE NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH ZABUDOWANYCH GARAŻAMI

Lp
.

N
um

er
 g

ar
aż

u

Nr 
działki 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
dz

ia
łk

i (
ha

)

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
za

bu
do

w
y 

ga
ra

żu

Cena nieruchomości

Wadium
Minimalna  
wysokość  

postąpienia
Termin przetargu

Cena gruntu zabudowanego 
garażem 

Cena udziału w drodze 
wewnętrznej

1. 41 545/30 0,0028 18 
m kw.

26 110,44 zł brutto

2700 zł do dnia 
14.09.2016 r. 270 zł 20 września 2016 r., 

godz. 11.30
 25 462,23 zł  

(w tym kwota netto 20 701 zł 
plus podatek VAT 23%  

4761,23 zł)

648,21 zł  
(w tym kwota netto 527 zł 

plus podatek VAT 23%  
121,21 zł)

2. 47 545/48 0,0028 18 
m kw.

26 110,44 zł brutto

2700 zł do dnia 
14.09.2016 r. 270 zł 20 września 2016 r., 

godz. 12.00
 25 462,23 zł  

(w tym kwota netto 20 701 zł 
plus podatek VAT 23%  

4761,23 zł)

648,21 zł  
(w tym kwota netto 527 zł 

plus podatek VAT 23%  
121,21 zł)

Oznaczenie wg ewidencji gruntów i budynków: Bi – inne tereny zabudowane.
Księga wieczysta: KW LE1Z/00035259/1.
Ww. nieruchomości położone są w obrębie 8 miasta Złotoryi przy ul. Zimowej i stanowią 
grunt zabudowany garażem wraz z udziałem wynoszącym 1/48 w drodze wewnętrznej 
– działce nr 545/2 o pow. 562 m².
Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Złotoryi podjętym uchwałą nr XXVII/175/04 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 8 
grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 31.12.2004 r., nr 263, poz. 4654), zmienionym 
uchwałą nr IX/56/2007 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 14 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośl. z 2.08.2007 r., nr 185, poz. 2390): KS – projektowany zespół garaży bokso-
wych lub wielopoziomowy parking.
Forma zbycia: sprzedaż na własność.
Nieruchomości stanowią własność Gminy Miejskiej Złotoryi, nie są obciążone prawami 
osób trzecich i nie są przedmiotem zobowiązań. Ustala się wysokość postąpienia w wyso-
kości nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek 
złotych. Termin do złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez osoby fizyczne i 
prawne, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami, upłynął dnia 3 lutego 2009 r.
Terminy poprzednich przetargów: 17.03.2009 r. – I przetarg, 22.04.2009 r. – II przetarg, 
30.06.2009 r. – kolejny przetarg (dot. garażu nr 41) oraz 17.03.2009 r. – I przetarg, 
22.04.2009 r. – II przetarg, 30.06.2009 r., 27.08.2009 r. i 23.10.2009 r. – kolejne przetargi 
(dot. garażu nr 47).
Przetargi odbędą się w dniu 20 września 2016 r. w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, pl. 
Orląt Lwowskich 1 (sala nr 11 – I piętro). 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 14 września 2016 r. przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Złotoryi: Powiatowy 
Bank Spółdzielczy w Złotoryi; nr rachunku: 83-8658-0009-0000-3506-2000-0050. Za 
datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na ww. konto. 
UWAGA: Na dowodzie wpłaty wadium należy wpisać numer garażu.
Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokumenty: dowód tożsamości, dowód 
wpłaty wadium, a osoby reprezentujące osoby prawne lub fizyczne dodatkowo stosowne 
pełnomocnictwo w formie aktu notarialnego.
Ponadto informuje się, że wadium zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu dla 
uczestnika, który przetarg wygrał. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie 
zwrócone. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Sprzedającego w razie uchylenia się 
uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy sprzedaży w formie 
aktu notarialnego. 
Cena osiągnięta w przetargu podlega w całości zapłacie nie później niż do dnia podpi-
sania aktu notarialnego.
Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży zostanie podany osobie ustalonej jako 
nabywca nieruchomości w pisemnym zawiadomieniu najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty zawarcia umowy notarialnej, koszty 
przygotowania dokumentacji geodezyjnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem 
wpisu w księdze wieczystej.
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Złoto-
ryi, pl. Orląt Lwowskich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 91 20 lub 76 877 91 26), w dni 
robocze w godzinach 8.00-15.00.

Burmistrz Miasta Złotoryi Robert Pawłowski

BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI
ogłasza

NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ

Opis nieruchomości: nieruchomość gruntowa niezabudowana (działka nr 151 o pow. 
0,3206 ha), położona w obrębie 1 miasta Złotoryi przy ul. Grunwaldzkiej.
Oznaczenie wg ewidencji gruntów i budynków: Lz – grunty zadrzewione i zakrzewione 
(0,1306 ha), ŁIII – łąki trwałe (0,1900 ha).
Cena nieruchomości: 380 000 zł brutto (308 943,08 zł netto plus 23% VAT 71 056,92 
zł).
Wadium: 38 000 zł do dnia 14.10.2016 r.
Minimalna wysokość postąpienia: 3800 zł.
Termin przetargu: 20 października 2016 r., godz. 11:00.
Księga wieczysta: LE1Z/00013487/8.
Uzbrojenie: sieci energetyczna, gazowa, telekomunikacyjna, wodociągowa, kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej.
Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Złotoryi 
podjętym uchwałą Rady Miejskiej nr XXVII/175/04 z dnia 8 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dol. z 31.12.2004 r., nr 263, poz. 4654), zmienionym uchwałą Rady Miejskiej nr IX/56/2007 
z dnia 14 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2.08.2007 r., nr 185, poz. 2390): KS – 
parking lub/i zabudowa usługowa, wystawiennicza lub produkcyjna oraz zieleń 
urządzona, z zastrzeżeniem zachowania istniejącego przejazdu na teren działki nr 
85/1 w obrębie 1.
Forma zbycia: sprzedaż na własność.
Nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej Złotoryi, nie jest obciążona prawami 
osób trzecich i nie jest przedmiotem zobowiązań. Przez działkę nr 151 w obrębie 1 
miasta Złotoryi (istniejącym przejazdem) ustanowiona zostanie nieodpłatna służebność 
przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 85/1 (dostęp do 
drogi publicznej) w obrębie 1 miasta Złotoryi.
Ustala się wysokość postąpienia w wysokości nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z 
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Termin do złożenia wniosku o na-
bycie nieruchomości przez osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia 19.03.2015 r. Terminy 
poprzednich przetargów: 6.07.2015 r. – I przetarg, 29.09.2015 r. – II przetarg, 12.05.2016 
r. – I przetarg, 26.07.2016 r. – II przetarg.
Przetarg odbędzie się w dniu 20 października 2016 r. w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, 
pl. Orląt Lwowskich 1 (sala nr 11 – I piętro).
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
14 października 2016 r. przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Złotoryi: Powiatowy 
Bank Spółdzielczy w Złotoryi, nr rachunku: 83-8658-0009-0000-3506-2000-0050.
Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na ww. konto.
UWAGA: Na dowodzie wpłaty wadium należy wpisać numer nieruchomości.
Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokumenty: dowód tożsamości, dowód 
wpłaty wadium, a osoby reprezentujące osoby prawne lub fizyczne dodatkowo stosowne 
pełnomocnictwo w formie aktu notarialnego.
Ponadto informuje się, że wadium zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu dla uczestni-
ka, który przetarg wygrał. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone. 
Wadium ulega przepadkowi na rzecz Sprzedającego w razie uchylenia się uczestnika prze-
targu, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego.
Cena osiągnięta w przetargu podlega w całości zapłacie nie później niż do dnia podpisania 
aktu notarialnego.
Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży zostanie podany osobie ustalonej jako 
nabywca nieruchomości w pisemnym zawiadomieniu najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty zawarcia umowy notarialnej, koszty 
przygotowania dokumentacji geodezyjnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem 
wpisu w księdze wieczystej.
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, 
pl. Orląt Lwowskich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 91 20 lub 76 877 91 26), w dni robocze 
w godzinach 8:00-15:00.

Burmistrz Miasta Złotoryi Robert Pawłowski
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Było radośnie po dnia kres
Niedawno w Pielgrzymce można było usłyszeć radosne 
dźwięki 21. Międzynarodowej Biesiady Zespołów  
Kresowych.

Pierwszy dzień biesiadnych 
spotkań miał miejsce na te-

renie odnowionego parku w 
Pielgrzymce. Uroczystość popro-
wadził Sebastian Dębicki, dyrek-
tor Gminnego Centrum Kultury. 
Goście mieli okazję uczestniczyć 
w „podróży” na Kresy podczas 
ciekawych warsztatów prowa-
dzonych przez nauczyciela hi-
storii Tomasza Szymaniaka. Było 
też i coś dla ciała. Na głodnych i 
spragnionych czekały potrawy i 
przysmaki kuchni kresowej. W 
tym zakresie na medal spisały 
się panie z Koła Gospodyń Wiej-
skich w Pielgrzymce. 
   Muzyczną niespodzianką był 
debiut grupy Kresowy Płomień 
(powstałej w efekcie warsztatów 
wokalnych projektu Smaki i Nuty 
Tradycji), która pod batutą Beaty 
Gralak zaprezentowała kresowe 
przeboje. Część artystyczną wy-
pełnili również goście: Kabaret 
Kresowy Paka Rycha z Bytomia 
i Zespół Wokalny Kaszubki z 
gminy Żukowo. 
   Podsumowaniem pierwszego 

dnia biesiadowania była „zabawa 
pod gwiazdami”.
   Drugi dzień rozpoczął się 
uroczystą mszą św. w intencji 
Kresowian w kościele pw. św. 
Jana Nepomucena. Następnie 
wielobarwny korowód udał się 
pod scenę. Wśród gości specjal-
nych znaleźli się m.in.: poseł 
Robert Kropiwnicki, starosta 
złotoryjski Ryszard Raszkie-
wicz, burmistrz Złotoryi Robert 
Pawłowski, kasztelan zamku 
Grodziec Zenon Bernacki, wójt 
Pielgrzymki Tomasz Sybis. Po 
odśpiewaniu hymnu biesiady 
„Hej sokoły” na muzyczną ucztę 
z zespołami folklorystycznymi 
zaprosiła gości konferansjerka 
Małgorzata Semeniuk.
   Artystyczne występy zainaugu-
rował rodzimy zespół Fudżijamki 
z Proboszczowa, a następnie 
zaprezentowały się: Sybiraczki i 
Kresowianie z Sobieszowa, Ma-
cierzanki z Twardocic, Kaszubki 
z gminy Żukowo, Niespodzianka 
z Tomaszowa Bolesławieckie-
go, Złota Leszczyna z gminy 

Złotoryi, Radośni z Wróblowic, 
Zagajnik Wykroty z Zagajnika, 
Kabaret Kresowy Paka Rycha z 
Bytomia, Polanie ze Środy Ślą-
skiej, Sokolik z Karpnik, Duet 
EWAN z Częstochowy, Izerskie 
Bogdanki z Mirska, Maki z Ka-
łusza. Wśród solistów znaleźli się 
Józef Lachowski z Pielgrzymki i 
Halyna Bałaban z Kałusza. Uroz-
maiceniem uroczystości były 
występy taneczne Nadii Mynai 
z Ukrainy. Wszystkie zespoły i 
soliści za przepiękne występy i 
prezentacje sceniczne otrzymali 
podziękowania i upominki ufun-
dowane przez organizatorów. 

Wśród nich znalazły się szklane 
ozdoby z motywem ludowym 
namalowanym przez rodzimą rę-
kodzielniczkę Jadwigę Poznar.
   Wzorem lat ubiegłych prze-
prowadzona została prezentacja 
potraw i nalewek kresowych. 
Komisja konkursowa wyróżniła 
dziewięć zespołów: Sybiraczki i 
Kresowianie za gołąbki z ziem-
niakami i orzechówkę, Polanki 
z Nowej Wsi Grodziskiej za 
bułeczki na maślance z farszem 
kapuściano-grzybowym i nalew-
kę z płatków róży, Fudżijamki 
za schab kresowy z orzechami i 
śliwkami wędzonymi oraz smo-

rodinówkę z czarnej porzeczki, 
Zagajnik Wykroty z Zagajnika 
za pierogi z kaszy gryczanej i 
sera oraz wiśniówkę, Czaplanki 
z Czapli za pierogi z farszem 
ziemniaczano-serowym i miętą 
oraz kawówkę, Sami Swoi z 
Wojcieszyna za hreczniaki i 
malinówkę, Kresowy Płomień za 
kulebiaczki i nalewkę z białego 
bzu, Niespodzianka z Tomaszo-
wa Bolesławieckiego za sataraż i 
śliwowicę i Macierzanki z Twar-
docic za piróg z kaszą gryczaną i 
nalewkę z białego bzu.
   Podczas uroczystości odbyła 
się też prezentacja lokalnych 

twórców i rękodzie-
ła ludowego. Moż-
na było podziwiać 
efekty warsztatów 
genealogicznych, 
kresowych i mu-
zyczno-wokalnych 
uczestników pro-
jektu Smaki i Nuty 
Tradycji. Kulturę 
Kresów można było 
bliżej poznać na 
stanowisku kreso-
wym.
   Po występach 
a r t y s t y c z n y c h 
Wojciech Pisarski 
zaprosił chętnych 
na „zabawę na tra-
wie”. Przy melo-
dyjnych rytmach 
goście bawili się do 
północy.

(reds)
 

Kierownicy i soliści wszystkich zespołów, które 
brały udział w biesiadzie
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Z pedagogicznych zbiorów
BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA, ul. Szkolna 1, tel. 76 878 36 61, 

e-mail: zlotoryja@dbp.wroc.pl, www.dbp.wroc.pl/zlotoryja. 
Czynna – poniedzia³ek: 9-15, wtorek-pi¹tek: 12-17.

Z bibliotecznej pó³ki
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Z£OTORYI, ul. S. ¯eromskiego 2, 

59-500 Z³otoryja, tel. 76 878 33 28
e-mail: biblioteka@mbp.zlotoryja.pl, adres internetowy: mbp.zlotoryja.pl

Trwają wakacje, rodzice spędzają z dziećmi znacznie więcej czasu. 
Aby uatrakcyjnić te wspólne chwile, warto sięgnąć po sprawdzone 
pomysły. Skarbnicą przydatnych wskazówek są nasze zbiory. Z 
myślą o aktywnych rodzicach przygotowaliśmy zestaw publikacji 
zawierających propozycje zabaw ruchowych i umysłowych. Przez 
całe wakacje będziemy je przedstawić w tej rubryce. Życzymy 
ciekawej lektury i udanej zabawy z dziećmi.

 Stamer-Brandt P., Nowe gry i zabawy rozładowujące złość – Na-
uczyciele i rodzice doskonale wiedzą, jak trudno jest poskromić małego 
złośnika. Często jednak lekceważy się ważną przyczynę agresywnego 
zachowania, jaką jest brak ruchu. Wiele dzieci przebywa w świecie, 
w którym jest mało miejsca i mało czasu na sytuacje pełne przygód i 
ruchu. Większość pokoi dziecinnych jest malutka i przeładowana za-
bawkami. W książce tej zawarto wiele pomysłów na pracę z dziećmi, 
pozwalających pozbyć się nagromadzonej agresji oraz uczących pozy-
tywnego wykorzystania złości. Zabawy te mogą pomóc w zapobieganiu 
agresywnym zachowaniom, w dostrzeżeniu niepożądanych postaw 
oraz w odpowiednim reagowaniu na nie – wszystkie propozycje zabaw 
przewidziane zostały dla dzieci między 3. a 10. rokiem życia.

 Erkert A., Nowe gry i zabawy pobudzające wszystkie zmysły – 
Uczenie się wielozmysłowe zakłada, że dzieci już od najmłodszych lat 
zdobywają wiedzę „z pierwszej ręki”, dostosowaną do ich indywidu-
alnego tempa rozwoju. Pobudzenie wszystkich zmysłów wpływa na 
kompleksowy, integralny rozwój dziecka. Zabawy zebrane w tym tomie 
zapraszają dzieci do wyrażania zdziwienia, podsłuchiwania, wąchania, 
próbowania różnych smaków, dotykania, poznawania własnego ciała 
i odczuwania. Każdy rozdział został poświęcony jednemu ze zmysłów 
– wszystkie propozycje zabaw przewidziane zostały dla dzieci między 
3. a 10. rokiem życia.

Oferty pracy realizowane są na bieżąco, w związku z tym umieszczone powyżej oferty w dniu wydania gazety mogą ulec dezaktualizacji. Informacje na temat ofert można 
uzyskać telefonicznie pod numerem telefonu 76 877 92 00 lub osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotoryi, al. Miła 18, pok. 21. Wszelkie pytania dotyczące ofert 
można kierować także na adres e-mail: wrzl@praca.gov.pl.  Tel.: sekretariat 76 877 92 01, fax 76 877 92 02.

Centrum Aktywizacji Zawodowej w Złotoryi poszukuje dla swoich klientów 
kandydatów na następujące stanowiska pracy:

OFERTY PRACY ZAREJESTROWANE W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W ZŁOTORYI
 traktorzysta-pracownik produkcji rolnej

 spawacz  przedstawiciel handlowy  murarz-tynkarz  sprzedawca  elektromechanik  mechanik
 obuwnik przemysłowy  mobilny serwisant obiektowy-elektryk  ubojowiec  kierowca C+E

 kelner  kierowca samochodu dostawczego  operator równiarki  operator kruszarki do kruszenia kamienia
 kierowca  sprzątaczka  sprzątaczka klatek  automatyk oczyszczalni ścieków  technik utrzymania ruchu

 pracownik techniczny  robotnik budowlany  pomocnik stolarza (tartacznik-operator)  dekarz
 kierowca samochodu ciężarowego C+E międzynarodowy  zaopatrzeniowiec  pomocnik mechanika

 recepcjonista  pomoc kuchenna  kierowca samochodu ciężarowego  spawacz konstrukcji stalowych
 młodszy specjalista ds. eksportu  opiekunka domowa  pracownik socjalny  pilarz  kucharz

 pracownik sklepu  sprzedawca na stacji paliw 
 pracownik II stopnia wykonujący prace w ramach prac interwencyjnych  pomocnik budowlany

 pracownik obsługi sklepu  spawacz monter rur osłonowych  pracownik administracyjno-techniczny  konserwator

OFERTY STAŻY REALIZOWANE PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY W ZŁOTORYI
 fryzjer  rzeźnik-masarz  sprzedawca  magazynier-monter-składacz okien  piaskarz
 ślusarz-monter konstrukcji stalowych   barman  ubojowy  kelner  pokojówka 

 mechanik pojazdów samochodowych  pomocniczy robotnik leśny  ślusarz  pracownik administracyjno-biurowy
 magazynier  technik informatyk  robotnik gospodarczy  ślusarz-spawacz  kurier   salowa  instruktor

W przypadku zainteresowania ofertą stażu prosimy o bezpośredni kontakt 
z pośrednikiem pracy – doradcą klienta indywidualnego

OFERTY PRACY PRZEKAZYWANE PRZEZ INNE URZĘDY PRACY 
DO UPOWSZECHNIENIA NA TERENIE POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO

 tokarz  kierowca kat. B  magazynier   barman-kelner  operator wózka widłowego  sortowacz/ka
 operator maszyn do obróbki plastycznej  asystent/asystentka biura zarządu  listonosz pieszy  listonosz samochodowy

 pracownik budowlany  operator koparko-ładowarki  operator działu montażu  operator działu szwalnia
 malarz budowlany  tokarz w metalu  operator suwnic (suwnicowy)  szpachlarz-regipsiarz  tynkarz  dekarz-murarz
 kucharz  kierowca samochodu ciężarowego  pracownik magazynowy  kelner  arborysta-pilarz  menager biura pro-

jektowego  architekt-projektant  konstruktor-projektant w zakresie konstrukcyjno-budowlanym  projektant
 projektant instalacji sanitarnych  pracownik ochrony  pracownik gospodarczy  elektromonter  brakarz/brakarka

 robotnik budowlany  kontroler jakości  księgowy  piekarz  technik instalator  wartownik-konwojent

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZŁOTORYI 
CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 

59-500 Złotoryja, Al. Miła 18 
tel./fax 76 87 79 200, 76 87 79 202 

e-mail: wrzl@praca.gov.pl, www.pup.zlotoryja.pl 

 
 

 

 
 

 

          
 

 

BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI ogłasza
I NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

NIEZABUDOWANEJ
Położenie i opis nieruchomości: nieruchomość 
gruntowa niezabudowana (działka nr 176/57 o pow. 
1,8363 ha), położona w obrębie 2 miasta Złotoryi 
przy ul. Wojska Polskiego przy drodze wojewódzkiej 
w kierunku Jeleniej Góry, bezpośrednio przy granicy 
administracyjnej miasta.
Działka ma kształt w miarę regularny, zwarty, zbliżony 
do prostokąta. Teren wskazuje widoczne nachylenie 
w kierunku południowym. Wzdłuż granicy zachodniej 
biegnie rów, a teren w tym miejscu stanowi skarpę. 
Teren działki jest na poziomie wyższym niż poziom 
drogi wojewódzkiej – ul. Wojska Polskiego. W miej-
scu, gdzie różnica poziomów jest najmniejsza, wy-
konany jest wjazd na działkę. Wjazd ten jednak jest 
usytuowany w granicach działki sąsiedniej.
Księga wieczysta: LE1Z/00013489/2.
Oznaczenie wg ewidencji gruntów i budynków: PsII 
– pastwiska trwałe (0,2264 ha), RII – grunty orne 
(1,6099).
Uzbrojenie terenu: sieci uzbrojenia terenu przebiega-
ją w ul. Wojska Polskiego (gazowa Ø40, telekomuni-
kacyjna, energetyczna eANN, wodociągowa Ø110, 
sanitarna Ø200, deszczowa Ø200).
Przeznaczenie w miejscowym planie zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Złotoryi podjętym 
uchwałą Rady Miejskiej nr XXVII/175/04 z dnia 8 
grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 31.12.2004 
r., nr 263, poz. 4654), zmienionym uchwałą Rady 
Miejskiej nr IX/56/2007 z dnia 14 czerwca 2007 r. (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośl. z 2.08.2007 r., nr 185, poz. 2390): 
U – szeroko rozumiane usługi administracji lub/i 
obiektów obsługi komunikacyjnej samochodowej.
Forma zbycia: sprzedaż na własność.
Cena nieruchomości: 3 850 000 zł brutto (w tym: 
netto 3 130 081,30 zł plus 23% VAT 719 918,70 zł).
Wadium: 385 000 zł do 14 października 2016 r.
Minimalna wysokość postąpienia: 38 500 zł.
Termin przetargu: 20 października 2016 r., godz. 
10.00.
Nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej 
Złotoryi, nie jest obciążona prawami osób trzecich i 
nie jest przedmiotem zobowiązań.
Ustala się wysokość postąpienia w wysokości nie 
mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 
w górę do pełnych dziesiątek złotych. Termin do 

złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez 
osoby fi zyczne i prawne, którym przysługuje pierw-
szeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami, upłynął 
14.07.2006 r.
Przetarg odbędzie się w dniu 20 października 2016 r. 
w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, pl. Orląt Lwowskich 
1 (sala nr 11 – I piętro).
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.10.2016 r. 
przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Złotoryi: 
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Złotoryi, nr rachun-
ku: 83-8658-0009-0000-3506-2000-0050.
Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu 
środków pieniężnych na ww. konto. 
UWAGA: Na dowodzie wpłaty wadium należy wpisać 
numer nieruchomości.
Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać do-
kumenty: dowód tożsamości, dowód wpłaty wadium, 
a osoby reprezentujące osoby prawne lub fi zyczne 
dodatkowo stosowne pełnomocnictwo w formie aktu 
notarialnego.
Ponadto informuje się, że wadium zostanie zaliczone 
na poczet ceny zakupu dla uczestnika, który przetarg 
wygrał. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 
zostanie zwrócone. Wadium ulega przepadkowi na 
rzecz Sprzedającego w razie uchylenia się uczest-
nika przetargu, który wygrał przetarg, od zawarcia 
umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego. 
Cena osiągnięta w przetargu podlega w całości zapłacie 
nie później niż do dnia podpisania aktu notarialnego.
Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży zostanie 
podany osobie ustalonej jako nabywca nieruchomo-
ści w pisemnym zawiadomieniu najpóźniej w ciągu 
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Nabywca 
ponosi koszty zawarcia umowy notarialnej, koszty 
przygotowania dokumentacji geodezyjnej oraz opłaty 
sądowe związane z dokonaniem wpisu w księdze 
wieczystej.
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można uzy-
skać w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, pl. Orląt Lwow-
skich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 91 20 lub 76 877 
91 24), w dni robocze w godzinach 8.00-15.00. 

Burmistrz Miasta Złotoryi Robert Pawłowski

Nowości w MBP 
– Wypożyczalnia dla Dorosłych poleca:

 Ina May Gaskin – Duchowe położnictwo: intymność narodzin
Pierwsze polskie wydanie kultowej publikacji Iny May Gaskin. 
Książka stanowi szczegółowe studium procesu narodzin jako aktu 
w pełni zgodnego z naturą, napisana na podstawie obserwacji 
ponad dwóch tysięcy porodów domowych. Prezentuje wiedzę i do-
świadczenia niedostępne w toku typowych studiów medycznych, 
jest źródłem bezcennych wskazówek dla kobiet oczekujących 
dziecka, jak również dla położnych i lekarzy.

 Magdalena Parys – Biała Rika
Nie krzyczała, kiedy rodziła syna. Nie mogło jej się wyrwać żadne 
niemieckie słowo. Nie w 1945 roku, nie wśród Polaków wraca-
jących z przymusowych robót. Kilkadziesiąt lat później rodzinne 
sekrety nie dają spokoju dorastającej Dagmarze. Skąd wziął się 
ten dziwny akcent w mowie jej babci? Czy naprawdę nigdy nie spo-
tkała się z siostrą bliźniaczką, choć ta ciągle przysyła jej paczki?
Oparta na prawdziwych wydarzeniach opowieść o namiętności, 
grzechu, rozłące i pamięci. I o ludziach, którzy nigdzie nie przy-
należą, bo zbyt często wyjeżdżali na zawsze – i zbyt wiele musieli 
zapomnieć.

 Jaume Cabre – Cień Eunucha
Służbowa kolacja z koleżanką z redakcji „Czasopisma”, Júlią, mia-
ła być dla błyskotliwego dziennikarza z redakcji muzycznej szansą 
na oderwanie się od czarnych myśli po pogrzebie przyjaciela, a 
tymczasem wszystko – potrawy, obsługa, towarzystwo, a przede 
wszystkim niefortunnie wybrany lokal, sprzysięgły się, by ten no-
stalgiczny wieczór stał się dla bohatera prawdziwym koszmarem. 
Miquel Gensana to wielki nieudacznik. Z żadną kobietą mu nie 
wyszło, dzieci nie spłodził – na nim kończy się ród – chciał być 
artystą, ale nie starczyło talentu. Nie zapobiegł bankructwu firmy 
i stracił dom rodzinny, w którym teraz jest modna restauracja. 
Do tej właśnie restauracji zaprosiła go koleżanka na wieczór 
wspomnieniowy. 
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Œwi¹teczne dy¿ury
 21 sierpnia czynna apteka „Zdrowie”, ul. Bolesława Chrobrego 95, Wojcieszów,
   tel. 75 712 52 82.

 MÓJ PRZYJACIEL SMOK
   
Pan Meacham, miejscowy rzeźbiarz, 
od lat bawi miejscową dzieciarnię 
opowieściami o złowrogim smoku 
zamieszkującym lasy zachodniego 
wybrzeża Ameryki. Jego córka 
Grace, która jest leśnikiem, uważa 
je za najzwyklejsze bajki… dopóki 
nie poznaje małego Pete’a. Ten 
tajemniczy dziesięciolatek twierdzi, 
że mieszka w lesie sam, bez 
rodziny, jedynie z wielkim zielonym 
smokiem o imieniu Elliott. I z tego, 
co mówi chłopiec, jego niezwykły 
towarzysz przypomina smoka z 
opowiadań pana Meachama. Grace 
postanawia dowiedzieć się, skąd 
wziął się Pete, gdzie jest jego dom i 
jaka jest prawda o smoku. 
Gatunek: przygodowy.
Produkcja: USA.
Premiera: 12 sierpnia 2016.
Dystrybucja: Walt Disney.
Przedział wiekowy: b/o.
Czas trwania: 103 min.
Reżyseria: David Lowery.
Obsada: Bryce Dalls Howard, Robert Redford, Oakes Fegley, Oona Laurence, Wes 
Bentley.
Dni i godziny seansów:  19.08, godz. 14.00 3D i 16.00 2D 
 20.08, godz. 14.00 2D i 16.00 3D  21.08, godz. 14.00 3D i 16.00 2D, 
 22.08, godz. 14.00 2D i 16.00 3D  23.08, godz. 14.00 3D i 16.00 2D

 STAR TREK. W NIEZNANE 
– 3D NAPISY
 
Kolejna odsłona kultowej serii, która 
wrosła w popkulturę, co więcej – 
współtworzyła ją. Twórcy ponownie 
zabiorą nas w emocjonującą 
międzygalaktyczną podróż. Wspólnie 
z bohaterami filmu znów będziemy 
„śmiało kroczyć tam, gdzie nie 
dotarł jeszcze żaden człowiek”. Za 
reżyserię filmu odpowiada Justin Lin, 
twórca czterech części „Szybkich i 
wściekłych”. Reżyser zapowiada, że 
„wszystko będzie nowe i świeże. Cały 
świat kocha Klingonów i Romulanów, 
ale czas, by pójść jeszcze dalej. 
Tworzenie nowych światów, nowych 
przestrzeni było niezwykłą podróżą”. 
Premiera filmu będzie okazją do 
świętowania 50-lecia kultowej serii. 
19 czerwca 2016 r. odszedł Anton 
Yelchin, jeden z aktorów grających 
w nowej serii „Star Trek”. Yelchin wcielał się w filmie w rolę Pavla Chekova. Jego 
niespodziewana śmierć wstrząsnęła nie tylko ekipą filmową, ale także całym światem. 
Anton Yelchin zostanie zapamiętany jako człowiek o wielkim sercu, jako ktoś oddany 
pracy i pełen pasji.
Gatunek: sci-fi.
Produkcja: USA.
Premiera: 22 lipca 2016 r.
Dystrybucja: U.I.P.
Przedział wiekowy: od 12 lat.
Czas trwania: 120 min.
Reżyseria: Justin Lin.
Obsada: Chris Pine, Zachary Quinto, Karl Urban, Zoe Saldana, Simon Pegg, Sofia 
Boutella, Anton Yelchin.
Dni i godziny grania: 
 19.08, 20.08, 21.08, 22.08, 23.08, godz. 18.00

 JASON BOURNE
 
Prawie dwie dekady temu błyskotliwy 
młody żołnierz zgłosił się na ochotnika do 
eksperymentalnego programu specjalnego, 
po tym, gdy dowiedział się, że terroryści 
zabili jego ojca. Wiedział, że tylko w ten 
sposób będzie mógł pomścić jego śmierć. 
Obiecano mu, że przysłuży się w ten 
sposób bezpieczeństwu kraju i nabierze 
niezwykłych umiejętności. Tyle tylko, że 
wszystko to było kłamstwem... Poddawany 
nieludzkim treningom, stał się Jasonem 
Bourne’m, wartą sto milionów dolarów 
bronią w ludzkiej postaci, która – według 
jej twórców – przestała działać zgodnie 
z oczekiwaniami. I to wtedy Bourne 
postanawia wycofać się. Uciec. Zniknąć. 
Znaleźć spokój. Ale udręczone dusze nigdy 
nie zaznają spokoju. Kiedy więc zostaje 
aktywowany nowy globalny program, 
Bourne zostaje wyciągnięty z ukrycia i 
znajduje się w centrum czegoś, czemu 
jeszcze nigdy nie stawiał czoła. Globalnej 
sieci sterującej terrorem. Wrogowie Bourne’a są przekonani, że kiedy dostarczą mu 
odpowiedniej broni, najbardziej elitarnej, jaką stworzono, ponownie stanie po ich stronie. 
Nie wiedzą jednak, że nawet złamani żołnierze walczą o bezpieczeństwo niewinnych 
ludzi. Superduet reżysersko-aktorski Greengrass-Damon powraca w kolejnym wspólnym 
filmie z kultowej serii o Jasonie Bournie (wcześniej współpracowali nad „Krucjatą 
Bourne’a” i „Ultimatum Bourne’a”). Całość jak zawsze oparta na bestsellerowej serii 
sensacyjnych powieści Roberta Ludluma. Do tej pory filmy o przygodach Bourne’a 
zarobiły 1,2 mld dolarów.
Gatunek: sensacyjny. Produkcja: USA. Premiera: 29 lipca 2016.
Dystrybucja: U.I.P. Przedział wiekowy: 12 lat.
Czas trwania: 123 min.
Reżyseria: Paul Greengrass.
Obsada: Matt Damon, Tommy Lee Jones, Alicia Vikander, Vincent Cassel, Julia 
Stiles, Riz Ahmed.
Dni i godziny grania: 19.08, 20.08, 21.08, 22.08, 23.08, godz. 20.00.

 

                                                           

               SZKÓŁKA PŁUKANIA ZŁOTA                
     DZIAŁAJĄCA PRZY MUZEUM ZŁOTA 
                            W ZŁOTORYI 
                                   ZAPRASZA                                       

                                                                   
                                                                                   od maja do października 
                                                                               
                                                                                          wtorek-sobota  
                                                                                             10.00-14.00 
                                                                                            
                                                                                                niedziela 
                                                                                             11.00-13.00 
    
                                      
 

 
 

     
Nauka płukania złota odbywa 
się tylko i wyłącznie po 
wcześniejszym zgłoszeniu 
telefonicznym lub mailowym : 
76 878 29 85, 
muzeumzlota@o2.pl 
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On uwielbia 
trudne biegi
W poniedziałek w Kowarach odbył się bieg górski Kowary-
Okraj, którego zwycięzcą został złotoryjanin Maciej Dawi-
dziuk.

Szczęśliwa katorga
W sobotę w Lublińcu odbyła się 12. edycja niezwykle widowiskowego Biegu Katorżnika.

Wbiegli Sowie na głowę
W niedzielę w Ludwikowicach Kłodzkich odbył się 7. Bieg na Wielką Sowę, w którym z 
powodzeniem wystartowali złotoryjanie.

Co tam 
przeciwności losu...
Dwóch zawodników OLAWS-a Złotoryja, Marcin Rabenda i 
Tomasz Szpiter, wystartowało w ekstremalnym triathlonie 
poza granicami naszego kraju.

Spod Kozowa do Kosowa
Mieszkaniec naszego miasta Marcin Pawłowski wystartował i zwyciężył w biegu, który miał 
miejsce w Kosowie.

Ten górski bieg został roze-
grany na dystansie 9,6 km. 

Zmagania ukończyło 485 zawod-
ników, wśród których znalazła się 

dwójka reprezentantów OLAWS-a 
Złotoryja. Anna Ficner wybiegała 
brąz w klasyfikacji kobiet i 1. 
miejsce w swojej kategorii wie-

kowej, a Maciej Cieciuch wśród 
rówieśników był 4.

(pk/reds)

Organizowany przez Jednost-
kę Wojskową Komando-

sów i Wojskowy Klub Biegacza 
„Meta” bieg został rozegrany na 
dystansie 13,5 km. W kategorii 

kobiet niepokonana okazała 
się ponownie zawodniczka z 
OLAWS Złotoryja Anna Ficner, 
która uzyskała czas 2 godz. 13 
min. i 9 sek. Bieg ukończyło 147 

uczestniczek. Warto zaznaczyć, 
że Anna Ficner stanęła na naj-
wyższym podium Katorżnika już 
po raz 7.

(pk/reds)

Na najwyższym stopniu podium – Anna Ficner, szczęśliwa pomimo zniszczonej fryzury

W bazie Film City w Koso-
wie, gdzie przebywa na 

misji złotoryjanin, odbył się cha-
rytatywny bieg Run for FUNds 

na dystansie 5 kilometrów. W 
zawodach wystartowało ok. 200 
biegaczy. Zawodnik OLAWS-a 
Złotoryja uzyskał czas 16 minut 

i 26 sekund, co zapewniło mu 
zwycięstwo.

(pk/reds)/fot. z fanpage OLAWS-a

Polska, biało-czerwoni... Marcin Pawłowski godnie reprezentował nasz kraj

W holenderskim mieście Ma-
astricht odbyła się druga edy-

cja Ironman Maastricht-Limburg. 
Jest to jedna z największych imprez 
triathlonowych na świecie, w której 
biorą udział zarówno profesjona-
liści, jak i amatorzy. Zawodnicy 
rywalizowali na dystansie IronMan 
(3,8 km pływanie, 180 km rower i 
42,2 km bieg). Te wyczerpujące 
zmagania ukończyło 1828 uczest-
ników, wśród których tryumfował 
Igor Amorelli z Brazylii, z czasem 
8 godz. 28 min. i 17 sek. W gronie 
„ludzi z żelaza”, którzy ukończyli 
triathlon, znalazło się dwóch zło-
toryjan. Najlepsze, 135. miejsce 
wywalczył Marcin Rabenda (cza-
sy: 1:12:45, 5:38:31, 3:14:43). 
Na miejscu 947. uplasował się 

Tomasz Szpiter (1:10:43, 6:53:53, 
4:07:31).
   Warto zauważyć, że triathlon 
ukończyło 22 naszych rodaków. 
Marcin Rabenda był wśród Pola-
ków drugi, a Tomasz Szpiter – 17. 
Nasi zawodnicy musieli zmierzyć 
się nie tylko z własnymi słabościa-
mi, ale także z przeciwnościami 
losu. Rabenda pod koniec etapu 
kolarskiego zaliczył bardzo nie-
bezpieczny upadek. Mimo tego z 
licznymi obtarciami i „na gumie” 
dojechał do końca etapu i obolały 
przebiegł jeszcze maraton. Na-
tomiast Szpiter, także na trasie 
kolarskiej, złapał dwie „gumy”. 
Jednak, jak widać po wynikach, 
złotoryjanie nie poddali się i ukoń-
czyli ironmana. (pk/res)

Zawodnicy mieli do pokonania 
trudny dystans 10,4 kilome-

trów w stylu alpejskim. Nie było 
łatwo, gdyż poziom trudności 
zwiększały ciągłe podbiegi o prze-
wyższeniu niemal 600 metrów. 

Najszybciej (w czasie 49 min. i 
16 sek.) trasę pokonał zawodnik 
z OLAWS-a Złotoryja, Maciej 
Dawidziuk. Bieg ukończyło 68 
uczestników.

(pk/reds)

Marcin Rabenda...

...i Tomasz Szpiter



OG£OSZENIA DROBNE
NIERUCHOMOŒCI 
 Posiadam do wynajęcia lokal/
mieszkanie o powierzchni ok. 70 
m2 w centrum Zagrodna. Tel. 507 
473 460. 
 Posiadam garaż do wynajęcia, 
ok. 80 m kw., z toaletą, przy 
ul. Sportowej w Złotoryi. Tel. 
604 125 421.

Gabinet 
Stomatologiczny
Złotoryja, ul. Nad Zalewem 16 A

lek. stomatolog 

Anna Sobieszek
przyjmuje: poniedziałek, wtorek, 

czwartek 14-19, środa 9-14

 odbudowa zębów 
 nowoczesne wypełnienia 

 protezy szkieletowe
 korony  mosty: 

tradycyjne, porcelanowe
 bezpłatne przeglądy 

i porady
 ekspresowa naprawa 

protez
Tel. 76 878 14 74

GABINET KARDIOLOGICZNY 
lek. med. Urszula Maciejak, 

kardiolog MCZ Lubin 

PRZYJMUJE:
poniedziałek 15-18, 

czwartek 15-18
Złotoryja, ul. Śląska 12,

 tel. 604 160 836
USG serca, brzucha, tarczycy

GABINET NEUROLOGICZNY
Andrzej Maciejak

specjalista neurolog
PRZYJMUJE

we wtorki od godz. 15 do 18
w środy od 15 do 18

 badania USG – Duplex
doppler naczyń (tętniczych, żylnych)

Złotoryja, ul. Śląska 12, 
tel. 76 878 10 30, 602 174 473

OG£OSZENIA DROBNE
– do 20 s³ów – 7 zł brutto

pogrubienie – 1 z³
t³o kolorowe – 3 z³

WK£ADKA GOTOWA 
(us³uga insertowa)  

20 groszy za sztukê
(cena brutto)
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ROLETY – ¯ALUZJE
¯AL-LUX Jawor, ul. Chemików 

 ¯ALUZJE  DASZKI 
 ROLETY TEKSTYLNE w prowadnicach 
 ROLETY ANTYWŁAMANIOWE 
 MARKIZY BALKONOWE I SKLEPOWE 
 ROLETY, ¯ALUZJE na okna dachowe

Tel. 76 870 53 48, kom. 608 289 703

R A B A T  –  1 0 %

CENTRUM STOMATOLOGII RODZINNEJ 
lek. stom. Agnieszka Jażdżyk

Złotoryja, ul. Legnicka 2 – tel. 603 937 269 

czynne: wtorek 15-20, środa 13-20, piątek 13-20, sobota 10-14. 

 leczenie zachowawcze  protetyka  ortodoncja  
 chirurgia stomatologiczna  rentgen cyfrowy  

 bezwiertłowe leczenie ubytków

PRACOWNIA RTG
 zdjęcia panoramiczne  zdjęcia punktowe  zdjęcia cefalometryczne

Kancelaria Adwokacka
adwokat Sylwia Pastuch

Tel. 500 167 522
Czynna pn.-pt. w godz. 9-17. 

Wizyta po wcześniejszym kontakcie telefonicznym.

Kancelaria zapewnia pomoc prawną 
i reprezentuje klientów 

m.in. w sprawach:
 Alimentacyjnych  Rozwodowych
 Spadkowych  Pracowniczych
 Egzekucyjnych  Odszkodowawczych
 Karnych  Opiekuńczych
 Dotyczących nieruchomości 
    i umów cywilnoprawnych
 Sądowych i arbitrażowych  Administracyjnych

 Sprzedam kawalerkę w Złoto-
ryi, 23 m kw., w centrum miasta. 
Mieszkanie po remoncie, niski 
czynsz i koszty utrzymania. Tel.: 
609 119 240.
 Do wynajęcia lokal sklepowy o 
pow. 28 m kw. w Złotoryi przy ul. 
Piłsudskiego 17. Tel. 76 878 46 57, 
504 228 751.
RÓŻNE
 KASA Potrzebujesz pieniędzy? 
Zadzwoń: 728 874 288.

 Atrakcyjna pożyczka minimum 
formalności. Tel. 728 874 288.
 Cyklinowanie, solidnie + scho-
dy. Tel. 697 143 799. 
 Ocieplanie budynków. Tel. 881 
507 760.
AUTO-MOTO
 Kupię każdy ciągnik Ursus i 
inne oraz każdy sprzęt rolniczy. 
Tel. 602 811 423.
ODDAM
 Oddam szafę dwudrzwiową, 
używaną, kremowo-pomarań-
czową, z meblościanki dziecięcej. 
Tel. 693 148 099. 

Gabinet 
angiologiczno-diabetologiczny 
dr n. med. Małgorzata Gacka                 

Specjalista chorób wewnętrznych, 
angiologii i diabetologii                                                

Godziny przyjęć: 
piątek 15.00-19.00

Złotoryja, ul. Kwiska 1, 
pok. nr 1

Rejestracja telefoniczna: 
76  878 37 74, 530 020 501

Burmistrz Miasta Wojcieszów
ogłasza piąty przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z udziałem 
w częściach wspólnych budynku 
i prawie własności działki gruntu

Lokal mieszkalny nr 4 o ogólnej powierzchni użytkowej 54,99 m2, 
składa się z: dwóch pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju, kotłowni i 
pomieszczenia przynależnego piwnicy, położony na I piętrze budynku 
przy ul. Bolesława Chrobrego nr 186 w Wojcieszowie.
Udział w elementach wspólnych budynku i prawie własności gruntu – 
14/100 części.
Działka numer 221/1, obręb 1, o pow. 0,0834 ha, KW LE1-
Z/00037599/0.
Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego: podstawowe – mieszkalnictwo i usługi; przeznaczenie 
uzupełniające – zieleń przydomowa; usługi; komunikacja wewnętrzna; 
parkingi, garaże, lokalne obiekty i urządzenia infrastruktury technicz-
nej. 
Cena wywoławcza: 59 591,00 zł, wadium 11 900,00 zł.
Wadium w wyżej określonej wysokości, winno wpłynąć na konto: Urząd 
Miasta Wojcieszów – PBS w Złotoryi O/Świerzawa nr 08 8658 1019 
0000 1964 2000 0050 ze wskazanym numerem ewidencyjnym nieru-
chomości najpóźniej do dnia 16 września 2016 r.
Przetarg odbędzie się w dniu 20 września 2016 r. o godz. 1000 w siedzi-
bie Urzędu Miasta Wojcieszów przy ul. Pocztowej 1 – sala posiedzeń, 
I piętro, pokój nr 13.
Ogłoszenie o przetargu zostało podane do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wojcieszów, rozplakatowane na tere-
nie miasta oraz zamieszczone na stronie internetowej Miasta www.
wojcieszow.pl (zakładka przetargi).
Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać w 
Urzędzie Miasta, pok. nr 3 lub telefonicznie pod nr. 75 751 23 73.

Burmistrz Miasta Wojcieszów
ogłasza rokowania celem sprzedaży nieruchomości gruntowej 

położonej w Wojcieszowie przy ul. Bolesława Chrobrego 
w granicach działki nr 169/2 o pow. 3189 m2, 

obręb Wojcieszów 4, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta LE1Z/00032569/6

Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego: teren działalności gospodarczej.
Termin zagospodarowania nieruchomości – 3 lata.
Cena wywoławcza: 90 850,00 zł, wysokość zaliczki 18 100,00 zł.
Do wylicytowanej ceny gruntu zostanie doliczony 23% podatek VAT. 
Zaliczka w wyżej określonej wysokości winna wpłynąć na konto: Urząd 
Miasta Wojcieszów – PBS w Złotoryi O/Świerzawa nr 08 8658 1019 
0000 1964 2000 0050 ze wskazanym numerem ewidencyjnym nieru-
chomości najpóźniej do dnia 16 września 2016 r. Za termin wniesienia 
zaliczki uważa się dzień jej wpływu na konto.
Rokowania odbędą się dnia 20 września 2016 r. o godz. 1100 w siedzi-
bie Urzędu Miasta Wojcieszów przy ul. Pocztowej 1 – sala posiedzeń, 
pokój nr 13, I piętro.
Pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach należy składać najpóźniej 
do dnia 16 września 2016 r. do godz. 1500 w siedzibie Urzędu Miasta 
Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, pok. 11, w zamkniętych kopertach opisa-
nych hasłem „Rokowania – działka 169/2, obręb 4”.
Zgłoszenie powinno zawierać:
1) imię, nazwisko (nazwę lub firmę) Zgłaszającego, adres i telefon 
kontaktowy, 
2) datę sporządzenia zgłoszenia,
3) oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami i przedmio-
tem rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
4) proponowaną cenę i sposób jej zapłaty,
5) proponowany sposób realizacji dodatkowych warunków rokowań,
6) kopię dowodu wpłaty zaliczki.
Cena proponowana przez oferenta nie może być niższa od ceny 
wywoławczej podanej w ogłoszeniu. Dla nieruchomości dopuszcza 
się możliwość rozłożenia spłaty na raty, z tym że pierwsza rata nie 
niższa niż 20% ceny wywoławczej. Okres spłaty nie dłuższy niż 3 lata. 
Wierzytelność Gminy w stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega 
zabezpieczeniu przez ustanowienie hipoteki. Pierwsza rata łącznie z 
podatkiem VAT w pełnej wysokości podlega zapłacie nie później niż 
do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości, a 
następne raty wraz z oprocentowaniem podlegają zapłacie w termi-
nach ustalonych podczas rokowań.
Ogłoszenie o rokowaniach wywieszone jest na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Wojcieszów, rozplakatowane na terenie miasta oraz zamiesz-
czone na stronie internetowej Miasta www.wojcieszow.pl (zakładka 
przetargi).
Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać w 
Urzędzie Miasta, pok. nr 3 lub telefonicznie pod nr. 75 751 23 73.

SPRZEDAM PÓŁ BUDYNKU 
W ZŁOTORYI, 

pl. Sprzymierzeńców 2, 
o pow. 280 m kw. 
Parter 140 m kw., 
pod działalność 

+ piętro (5 pokoi, kuchnia, 
łazienka), 140 m kw. 

Osobny wjazd + 8 arów działki. 
Cena 390 tys. 

Tel. 723 727 400.

Burmistrz Miasta 
Wojcieszów informuje, 

że w siedzibie Urzędu Miasta 
w Wojcieszowie przy ul. Pocz-
towej 1 został wywieszony do 
publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczo-
nych do dzierżawy stanowiący 
załącznik do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta Wojcieszów nr 
0050.263.2016.

NA SPRZEDAŻ DOM 
WOLNO STOJĄCY 

W JERZMANICACH ZDROJU,
 gotowy do zamieszkania. 
Pow. 160 m kw., 3 pokoje, 
nowe okna, ogrzewanie 

węglowo-koksowe, dojazd 
asfaltowy, wodociąg miejski, 

kanalizacja. Pow. działki 
700 m kw. Tel. 600 299 300.

Cena do uzgodnienia.

Legnica, ul Bilsego 5
Tel.: 509 892 301

Tylko do 31.08 
specjalne bonusy! 

Podpisz umowę
 i otrzymaj bonus nawet 

do 300 EURO!
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